
Pneumatické dávkovače LOCTITE® jsou navrženy 
tak, aby umožňovaly snadné a přesné dávkování 
z různých velikostí balení. Tyto nejnovější 
pneumatické injekční systémy využívají přesné 
dávkování typu čas/ tlak, snadno se ovládají přes 
dotykový displej a dosahují vyšší úrovně kvality 
práce než ruční aplikátory.

Digitální injekční dávkovače LOCTITE® jsou 
navrženy pro rychlou a snadnou integraci s 
ostatními zařízeními LOCTITE® aby poskytovaly 
cenově výhodná řešení dávkování, která jsou 
přesnější než ruční metody.

Zvýšení produktivity 
Umožňuje poloautomatizované až plně 
automatizované procesy.

VÝHODY DIGITÁLNÍCH 
INJEKČNÍCH DÁVKOVAČŮ:

Zvýšení spolehlivosti 
Konzistentní a kontrolované dávkování 
široké škály lepidel LOCTITE.

Zjednodušení konstrukce 
Snadná integrace s dalšími zařízeními 
a výrobními systémy LOCTITE.

NOVÁ GENERACE
DIGITÁLNÍCH INJEKČNÍCH

DÁVKOVAČŮ LOCTITE®



Digitální injekční dávkovací systémy nové generace nabízejí:
• Přesné řízení tlaku pro lepší konzistenci a přesnost dávkování
• Funkci zpětného nasávání podtlakem pro minimalizaci nebo eliminaci odkapávání lepidla
• Kompatibilitu s různými lepidly LOCTITE balených v stříkačkách/kartuších včetně 10 ml, 30 ml a 55 ml

Digitální dávkovač pro dávkování ze stříkačky SD20
DIGITÁLNÍ INJEKČNÍ DÁVKOVAČ LOCTITE EQ SD20 je 
poloautomatický dávkovací systém určený k dávkování lepidel 
a kapalin LOCTITE® balených v 10ml, 30ml a 55ml stříkačkách/
kartuších. Přístroj má přesný časovač s digitální nastavením 
času dávky pro zvýšení přesnosti oproti podobným systémům. 
Přesný ručně nastavitelný regulátor tlaku zajišťuje pohodlné řízení 
množství dávkovaného lepidla. Systém nabízí několik provozních 
režimů programu a funkci zpětného sání s digitálním ukazatelem 
podtlaku, která pomáhá zabránit odkapávání z dávkovací jehly.

Přesný injekční dávkovač Pulse SD30
PŘESNÝ INJEKČNÍ DÁVKOVAČ LOCTITE PULSE EQ SD30 je 
poloautomatický dávkovací systém s podporou I4.0 určený 
pro přesné dávkování lepidel a kapalin LOCTITE® balených v 
10ml, 30ml a 55ml  stříkačkách/kartuších. Rezistivní dotykový 
displej umožňuje snadné sledování a nastavení všech kritických 
parametrů dávkování. Přesný digitální regulátor umožňuje lepší 
řízení tlaku a automatické sledování nastavené hodnoty. Dávkovač 
je vybaven pro digitální externí komunikaci prostřednictvím Wi-Fi 
nebo ethernetu.

Digitální injekční dávkovač EQ SD20 Přesný injekční dávkovač Pulse EQ SD30

CÍLOVÉ POUŽITÍ Manuální, poloautomatické nebo
plně automatizované aplikace

Aplikace vyžadující větší
přesnost a preciznost

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Všeobecné použití

Cenově výhodné řešení
Zpětné nasávání (podtlak)

Přesné nastavení a regulace tlaku
Alarm monitorující tlak

Zpětné nasávání (podtlak)

REGULACE TLAKU Přesný manuální regulátor Přesný digitální regulátor

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ Tlačítka a LCD displej Barevný rezistivní dotykový displej

KONEKTIVITA Standardní diskrétní I/O Ethernet/WiFi s podporou I-4.0 přes koncové 
zařízení nebo TCP/IP

IDH č. 2974792 2974793

Prohlédněte si celou řadu dávkovacích, 
vytvrzovacích a nanášecích zařízení LOCTITE na:

Všechny použité značky jsou ocharanné známky a/nebo registrované ochranné známky společnosti Henkel a jejích dceřiných společností 
v USA, Německu a dalších zemích. © 2024 Henkel Corporation. Všechna práva vyhrazena. DSGN0040221 (09/24)


